

## ПРАВИТЕЛЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.09.2023	<b>№</b> 5I5-II

О внесении изменения в постановление Правительства Астраханской области от 22.12.2016 № 461-П

**了** [

В соответствии с постановлением Правительства Астраханской области от 16.08.2023 № 440-П «О системе управления государственными программами Астраханской области»

Правительство Астраханской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести в постановление Правительства Астраханской области от 22.12.2016 № 461-П «О Порядке общественного обсуждения проектов документов стратегического планирования в Астраханской области» изменение, дополнив абзац девятый пункта 2.1 раздела 2 Порядка общественного обсуждения проектов документов стратегического планирования в Астраханской области, утвержденного постановлением, словами «от 16.08.2023 № 440-П «О системе управления государственными программами Астраханской области».
  - 2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Вице-губернатор – председатель Правительства Астраханской области



О.А. Князев

m - 049753